
ADA GlV.IINY
UBASZ

Uchwała nr XVIIII132/16
Rady Gminy Lubasz

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie: nieodpłatnego przekazania w formie darowizny na rzecz Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego działki nr 147/1 położonej w Prusinowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami ) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ l.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego działki nr 147/1 o powierzchni 0,0026 ha położonej w
Prusinowie w celu poszerzenia działki nr 88 stanowiącej drogę powiatową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Że l

I r



Uzasadnienie
do uchwały nr XV III1132116
Rady Gminy Lubasz
Z dnia 4 lutego 2016 r.

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest w Prusinowie i przylega do
działki nr 88 stanowiącej drogę powiatową w posiadaniu Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego. W celu realizacji projektu przebudowy drogi powiatowej w miejscowości
Prusinowo konieczne jest przeniesienie własności działki nr 147/1 na rzecz Powiatu
Czarnkowsko - Trzcianeckiego. Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne
między jednostkami samorządu terytorialnego. Przebudowa drogi powiatowej należy do
celów publicznych, a zatem podjęcie uchwały jest zasadne.

1- '
\.

Żl1.
a


